- 1 -

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局
关于 2022年旌阳区公开考试招聘中小学教师

体检的公告

根据本次公招公告，现将德阳市旌阳区中小学教师岗位体

检入围情况及体检事项公告如下：

一、旌阳区公开考试招聘中小学教师体检入围名单（见附件）

（一）集合时间：2022年 8月 6日（星期六）上午 7:30

集合，7:50准时统一乘车出发，截止 7:50未到达者视为自动

放弃体检；

（二）集合地点：德阳市旌阳区人力资源和社会保障局门

口 （泾河路 136 号）；

（三）体检前工作日工作时段联系电话为（0838）2556283。

二、体检注意事项

（一）体检前调节好饮食、休息，避免熬夜、饮酒、剧烈

运动，体检当日空腹前来参加体检。

（二）携带本人有效二代身份证原件、一张一寸纸质近期

正面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔（签字笔）。每人体检

及相关费用约 500元（请准备现金或银行卡）。

（三）在指定时刻前到达集合地点，未到者即为自动放弃。

体检时着装须有利于各项身体检查，女性不要穿着连衣裙。

（四）集合出发时交出所有具有通信功能的电子设备，不

得与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安排遵

- 2 -

守纪律，身心平和参加检查。体检后如实填报本人信息与病史

等，对隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予聘用或取消聘用。

（五）其他注意事项及要求：

1.体检当日需进行采血、B超等检验,请在受检前禁食 8-12

小时。

2.女性受检者生理期请勿做妇科及尿液检查，待生理期结

束后申请补检；怀孕者，事先告知医护人员，勿作 X光检查。

3.需检查矫正视力的考生，请自备合适的眼镜。

（六）全程做好个人防疫工作。

1、务必做好自我健康管理，在参加体检前主动出示本人

防疫健康码信息（绿码）、通信大数据行程卡，并按要求主动

接受体温测量，经现场测量体温正常（＜37.3℃）且无咳嗽等

呼吸道异常症状者方可参加体检。

2、所有考生均应在体检当天提供 48小时内新冠病毒核酸

检测阴性证明（电子或纸质版）；不能提供的视为考生自愿放

弃体检资格。

3、从省外返回我市参加面试的，入川后须完成 2次核酸

检测（三天两检，采样时间间隔 24小时），两次结果均为阴

性即可正常参加体检。

4、考生在体检当天前 14天内有境内中高风险地区、国外

旅行史或居住史，或被判定为新冠肺炎病毒感染者、无症状感

染者、疑似患者、确诊病例密切接触者，或治愈未超过 1个月

的病例、不能排除感染可能的发热患者，集中或居家隔离期未

满的，“健康码”非绿码或“行程卡”上有中高风险地区行程记录

- 3 -

的，根据疫情防控相关要求，不得参加本次体检。

5、考生隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防

控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成不良

后果的，取消后续招聘资格，责任自负；如有违法情况，将依

法追究法律责任。

附件：2022年德阳市旌阳区公开考试招聘中小学教师体检入

围名单

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2022年 8月 2日

- 4 -

附件：

2022 年德阳市旌阳区公开考试招聘中小学教师体检入围名单
序

号

岗位

编码
岗位名称 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号

是否进入

体检

1 12016 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（一）派至辖区内学校 巫欣芸 女 1996-02 1202205012319 是

2 12016 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（一）派至辖区内学校 陈露 女 1993-06 1202205031201 是

3 12017 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（二）派至辖区内学校 邓璇 女 2000-11 1202205021414 是

4 12017 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（二）派至辖区内学校 唐华玲 女 1993-08 1202205023121 是

5 12017 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（二）派至辖区内学校 周红 女 1997-11 1202205012613 是

6 12017 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（二）派至辖区内学校 杨玉婷 女 1996-09 1202205013718 是

7 12017 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（二）派至辖区内学校 陈茜 女 1998-01 1202205030905 是

8 12017 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（二）派至辖区内学校 李安娜 女 1998-07 1202205031706 是

9 12017 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（二）派至辖区内学校 吴丽娟 女 1994-12 1202205032514 是

10 12018 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（三）派至辖区内学校 陈诗琪 女 1999-03 1202205012821 是

11 12018 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（三）派至辖区内学校 罗琪琦 女 1997-08 1202205023830 是

12 12018 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（三）派至辖区内学校 简煜 女 1995-01 1202205014604 是

13 12018 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（三）派至辖区内学校 刘小蔓 女 1993-04 1202205030703 是

14 12018 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（三）派至辖区内学校 毛明静 女 1997-08 1202205032209 是

15 12018 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（三）派至辖区内学校 佘欢 女 1994-02 1202205030606 是

- 5 -

16 12018 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（三）派至辖区内学校 刘丝雨 女 1994-02 1202205010608 是

17 12019 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（四）派至辖区内学校 张又文 女 1997-10 1202205030821 是

18 12019 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（四）派至辖区内学校 李艺 女 1997-03 1202205012507 是

19 12019 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（四）派至辖区内学校 李思佳 女 1999-04 1202205031130 是

20 12019 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（四）派至辖区内学校 陈更 男 1999-12 1202205021217 是

21 12019 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（四）派至辖区内学校 邓洲洋 女 2000-05 1202205021307 是

22 12019 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（四）派至辖区内学校 黄雨珂 女 1996-08 1202205031125 是

23 12020 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（五）派至辖区内学校 蒋天 男 1995-03 1202205012218 是

24 12020 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（五）派至辖区内学校 银婷 女 1989-12 1202205013216 是

25 12020 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（五）派至辖区内学校 邓颜鸿 女 1997-12 1202205020506 是

26 12020 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（五）派至辖区内学校 李琳 女 1999-08 1202205012921 是

27 12020 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（五）派至辖区内学校 刘琪 女 1998-03 1202205020616 是

28 12020 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（五）派至辖区内学校 颜如玉 女 1998-11 1202205011223 是

29 12020 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（五）派至辖区内学校 罗慧欣 女 1996-08 1202205013713 是

30 12021 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（六）派至辖区内学校 李相奕 女 1997-11 1202205012610 是

31 12021 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（六）派至辖区内学校 张文静 女 1998-09 1202205020820 是

32 12022 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（七）派至辖区内学校 叶尚铭 男 1998-02 1202205011823 是

33 12022 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（七）派至辖区内学校 赖芳 女 1997-12 1202205011821 是

34 12022 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（七）派至辖区内学校 佘薇 女 1997-04 1202205012511 是

- 6 -

35 12022 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（七）派至辖区内学校 林琳 女 1995-08 1202205012230 是

36 12022 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（七）派至辖区内学校 李美玲 女 1998-05 1202205020706 是

37 12022 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（七）派至辖区内学校 胥海倪 女 2001-10 1202205013124 是

38 12022 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（七）派至辖区内学校 胡静 女 1995-10 1202205012310 是

39 12022 旌阳区教师交流和教育人才服务中心（七）派至辖区内学校 陈俊 女 1999-02 1202205012817 是